



АО «ЭСКО 33»

Адрес: 125362, г. Москва, ул. Водников, д.2, стр.4
тел./факс: (499)929-82-35, (499)929-82-36, (499)929-82-37
E-mail: info@esco33.ru
www.esco33.ru

Наименование объекта установки: г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 25, корп. 2

Коммерческое предложение на установку узла коммерческого холодного водоснабжения

Наименование	Ед. изм.	кол-во	Цена без НДС, руб.	Цена с НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
Раздел 1. Комплект теплосчетчика:					
Счётчики холодной воды ВСХНД	шт.	4	11 805,00	14 166,00	56 664,00
Преобразователь давления 1,6 МПа, 4-20мА; 0,5%; G1/2"	шт.	4	3 890,00	4 668,00	18 672,00
Итого по разделу с НДС, руб.					75 336,00
Раздел 2. Дополнительное оборудование, материалы и кабельная продукция:					
Манометр ТМ-510Р.00 радиальный Дк100мм 1,6МПа G1/2" Росма	шт.	8	685,17	822,20	6 577,63
Резьба сталь удлиненная Ду 15 L=50мм из труб по ГОСТ 3262-75 КАЗ	шт.	12	9,20	11,04	132,48
Кран шаровой латунь со спускиком 1012 никель Ду 15 Ру40 ВР G1/2" рычаг полный проход со спускиком Aquasfera 1012-0	шт.	12	288,31	345,97	4 151,59
Кран шаровой латунь 11527п1 А30 Ду 25 Ру16 ВР полнопроходной рычаг БА3 А300мм	шт.	4	337,18	404,62	1 618,46
Резьба сталь удлиненная оц Ду 25 L=50мм из труб по ГОСТ 3262-75 КАЗ	шт.	4	21,39	25,67	102,67
Кран шаровой сталь КШЦ.Ф Ду 50 Ру40 фл полнопроходной LD КШЦ.Ф.050.040.П/П.02	шт.	12	2 218,81	2 662,57	31 950,86
Фильтр магнитный сетчатый Y-образный чугун Ду 50 Ру16 Тмакс=300 оС фл F3240NA Тесofi F3240NA-0050	шт.	4	5 859,71	7 031,65	28 126,61
Фланец сталь плоский Ду 50 Ру16 тип 01 ряд 1 исп. В ГОСТ 33259-2015	шт.	48	301,07	361,28	17 341,63
Прокладка паронитовая ПОН-Б Ду 50 Ру10-40 исп. А фланцевая ГОСТ 15180-86	шт.	40	8,05	9,66	386,40
Грунтовка ГФ-021 банка 2,5кг цвет: серый ГОСТ 25129-82	шт.	3	241,73	290,08	870,23
Эмаль Еісор термостойкая серебрястая 0,8 л	шт.	6	354,58	425,50	2 552,97
Труба сталь ВГП обыкновенная оц Ду 50 (Дн 57х3,5) ГОСТ 3262-75 ТМК	м	34	385,48	462,58	15 727,58
Трубка вспененный каучук ST 60/13 L=2м Тмакс=105оС черный К-flex 13060005508	м	17	175,38	210,45	3 577,65
Лента ФУМ РТФЕ Профессионал 20ммХ160м 500гр	шт.	8	737,73	885,27	7 082,16
Болт стальной М16х65 вес ГОСТ 7798-70	шт.	160	31,73	38,08	6 092,27
Гайка стальная М16 вес ГОСТ 5915-70	шт.	160	12,30	14,76	2 361,90
Отвод сталь шовный кругозогнутый 90гр оц Ду 50 под приварку	шт.	30	73,37	88,04	2 641,32
Тройник сталь оц равнопроходной Дн 57х3,0 (Ду 50) бесшовный ГОСТ 17376-2001	шт.	8	250,13	300,15	2 401,20
Уголок сталь г/к №4 40х40х4 ГОСТ 8509-93 Россия	м	8	125,24	150,28	1 202,26

Арматура 16мм сталь г/к гладкий профиль А-1 (А240) ГОСТ 5781-82 Россия	м	4	51,98	62,38	249,50
Кабель ftp	м	40	12,00	14,40	576,00
Кабель монтажный микрофонный экранированный 2х0,35	м	40	23,17	27,80	1 112,16
Труба гофрированная ПНД с протяжкой, черная D16мм	м	40	7,19	8,63	345,00
Крепёж-клипса для труб Полистирол д16 (100шт/2000шт уп/кор) Промрукав	шт.	80	0,82	0,98	78,38
Итого по разделу с НДС, руб.					137 258,93
Раздел 3. Производимые работы:					
Проектирование	шт.	1	35 000,00	42 000,00	42 000,00
Согласование проекта	шт.	1	8 295,66	9 954,79	9 954,79
Строительно-монтажные работы	шт.	1	120 000,00	144 000,00	144 000,00
Пуско-наладочные работы	шт.	1	19 000,00	22 800,00	22 800,00
Транспортные, погрузочно-разгрузочные работы	шт.	1	18 000,00	21 600,00	21 600,00
Итого по разделу с НДС, руб.					240 354,79
ИТОГО с НДС:					452 949,72
ИТОГО с учетом неучтенных затрат 5%, с НДС:					475 597,21



Главный инженер

Лихопека Э.В.

Стоимость дополнительного оборудования и материалов зависит от отпускных цен компаний-поставщиков и является актуальной на момент формирования КП. Окончательная стоимость определяется на стадии разработки проекта.